
ESL - 24
AUTOMOBILINIS MASAŽUOKLIS 

Naudojimo instrukcija

SVARBŪS SAUGOS REIKALAVIMAI

 Masažuoklis skirtas tik asmeniniam naudojimui;
 Masažuokliu naudokitės griežtai pagal instrukciją;
 Naudokite tik prie masažuoklio esančius originalius priedus;
 Atkreipkite dėmesį ar jūsų namuose bei automobilyje esanti elektros srovė atitinka nurodytą 

masažuoklio techninėje charakteristikoje;
 Nejunkite masažuoklio į elektros tinklą, jei rankos šlapios;
 Masažuokliu nesinaudokite, jei jis buvo įkritęs į vandenį ar nukritęs ant grindų. Saugumo užtikrinimui,

masažuoklį pirmiausia parodykite specialistui;
 Nenaudokite masažuoklio drėgnose patalpose arba lauke;
 Nenaudokite masažuoklio aukštos temperatūros patalpose, kaip sauna,  pirtis ar vonios kambarys;
 Nenaudokite masažuoklio patalpose, kur staigūs temperatūros svyravimai;
 Nenaudokite masažuoklio patalpose, kur daug dulkių arba ore yra agresyvių cheminių medžiagų;
 Neleiskite , kad pašaliniai nereikalingi daiktai patektų į masažuoklio vidų;
 Nekiškite pirštų tarp masažuoklio galvučių, kai masažuoklis veikia;



 Nenaudokite masažuoklio esant pažeistam kištukui, laidui arba praplyšus išorinei dangai.. Atsiradus
gedimui, masažuoklį tuojau pat išjunkite, jokiu būdu netaisykite patys;

 Masažuoklio išorinę dangą valykite tuomet, kai masažuoklis išjungtas iš elektros tinklo.
 Nepalikite įijungto masažuoklio be priežiūros;
 Ypatingai atsargiai su masažuokliu patariama elgtis, jei šalia yra vaikų, ligonių ar neįgalių asmenų;
 Neleiskite asmenims, negalintiems savarankiškai naudotis masažuokliu, masažuotis be priežiūros;
 Nėštumo bei mėnesinių metu patariama masažuokliu nesinaudoti;
 Asmenims,  turintiems  dirbtinį  širdies  vožtuvą,  dirbtinus  sanarius  ar  elektroninius  implantatus,

nepatartina naudotis masažuokliu;
 Masažuokliu nesinaudokite, jei turite kraujotakos sutrikimų, karščiuojate, esate smarkiai suprakaitavę

arba  sušlapę,  turite  odos  infekcinių  ligų,  traukia  mėšlungis,  esant  atviroms  žaizdoms  ar
sumušimams, odos įtrūkimams, venų uždegimui;

  Masažuokliu nesinaudokite, jei esate išgėrę alkoholio ar blogai jaučiatės;

  Nesinaudokite masažuoklio  intensyviu  rėžimu  ilgiau nei  rekomenduojamas darbinis  laikas,  kad
išvengtumėte traumų.

PRIETAISO SPECIFIKACIJA

PAVADINIMAS:  automobilinis masažuoklis ESL-24.

GALIMI MAITINIMO ŠALTINIAI:
 Bendras elektros tinklas (srovės įtampa 230 – 220V);
 Pakraunami  akumuliatoriai,  standartinė  12V  jungtis  („pypkė“)  automobilio  salone,  jungiama  per

specialiai tam skirtą adaptorių ;
 Energijos sanaudos iki 25W.

REKOMENDUOJAMAS DARBINIS LAIKAS : 15 min.

PRIEDAI: AC adaptorius pajungimui prie bendro elektros tinklo, standartinė 12V automobilinė jungtis (per
„pypkę“), valdymo pultas.

Valdymo pultas bei jo mygtukų funkcijos

  

                      

Demonstracinio masažo 
įjungimas / išjungimas

Vibracijos programų 
indikatoriai

Vibracijos įjungimas / 
išjungimas

Viršutinės nugarinės 
dalies masažas

Vibracijos intensyvumo 
indikatoriai

Vibracijos intensyvumo 
reguliavimas

Apatinės nugarinės dalies masažas

Pilnas visos nugaros masažas

Įjungimas / Išjungimas



ĮRENGINIO EKSPLOATAVIMAS

1. Prijunkite  masažuoklį  prie  elektros  tinklo  ir  paspauskite  raudoną  įjungimo  /  išjungimo  mygtuką.
Įsijungs  ir  pradės  mirksėti  šalia  esanti  raudona  indikatoriaus  lemputė.  Tai  reiškia,  kad  masažo
galvutės  nėra  tinkamoje  vietoje.   Palaukite,  kol  masažo  galvutės  atsistos  į  reikiamą  vietą  ir
indikatoriaus  lemputė  nustos  mirksėti  ,  tik  po  to  galite  spausti  norimos  pasirinktos  programos
mygtukus. 

2. Demonstracinės programos rėžimas ( mygtukas DEMO ) įjungiamas, tik kai masažuoklis prijungtas
prie bendro elektros tinklo. Paspaudus DEMO mygtuką, trumpai bus pademonstruota visų galimų
masažų  finkcijų  bei  skirtingos  masažų  intensyvumo  programos.  Pasibaigus  šiai  programai,
masažuoklis išsijungs automatiškai.

3. Paspaudus  mygtuką  su  užrašu  VIBRATION  MODE,  įjungsite  vibracinio  masažo  programą.
Spaudinėjant  šį  mygtuką,  užsidegs vienas iš  programos indikatorių   (  1,  2 arba 3 )  bei  įsijungs
pasirinkta vibracinio masažo programa. Po trečio paspaudimo programa išsijungs.

4.  Spaudinėdami  mygtuką  STRENGTH  galėsite  reguliuoti  vibracijos  intensyvumą.   Paspaudus
mygtuką ir  užsidegus virš jo esančiam indikatoriui  WEAK,  įsijungs silpnas bei švelnus vibracinis
masažas. Nuspaudus tą patį mygruką dar kartą ir užsidegus indikatoriui MEDIUM, įsijungs vidutinio
intensyvumo vibracinio masažo programa. Pakartotinai nuspaudus mygtuką, užsidegs indikatorius
STRONG ir pradės veikti stipraus bei intensyviausio vibracinio masažo programa. 

5. Nuspaudus mygtuką  FULL BODY, užsidegs virš jo esantis indikatorius ir pradės veikti mechaninis
visos nugarinės dalies masažo programa. Masažuoklio galvutės judės aukštyn ir žemyn per visą
nugara.

6. Paspaudus  mygtuką  su  užrašu  UPPER,   užsidegs  virš  jo  esantis  indikatorius  ir  pradės  veikti
viršutinės nugarinės dalies masažo programa. Mechaninio masažuoklio galvutės judės aukštyn bei
žemyn viršutinėje nugaros dalyje virš juosmens.

7. Paspaudus  mygtuką  su  užrašu  LOWER,  užsidegs  virš  jo  esantis  indikatorius  ir  pradės  veikti
apatinės nugarinės dalies masažo programa. Mechaninio masažuoklio galvutės judės aukštyn bei
žemyn apatinėje nugaros dalyje žemiau juosmens.

8. Pakartotinai paspaudus raudoną įjungimo / išjungimo  mygtuką, išjungsite masažuoklį. 

DĖMESIO!
Mygtukas STRENGTH veikia,  tik prieš tai įjungus vibracinio 
masažo programą.


